

## Tapahtui omassa piirissämme

### KARJALAN SIVISTYSSEURA

74. vuosikokous pidetään Virpoipyhänä 30. 3. -80 alkaen klo 14 Helsingin Karjalatalon "Yläsalissa".

#### Karjalaisjuhla

Samassa paikassa alkaa kokouksen jälkeen klo 15. Ohjelmassa:

- Alkusanat
- Lyhytfilmi, välähdyksiä KSS:n Nurmeksen vuosikokouksesta -79, Kuhmon patsaanpaljastustilaisuudesta, Valamon luostarin munkkien asuntolan vihkimistilaisuudesta.
- Lyhyt esitelmä kirjailija Onttoni Miihkalista (maist. Sakari Vuoristo).
- Kosti Pamilon kirjoittama murrenäytelmä "Eva-kon tuomaset", jonka esittävät Veera Kujanpää ja Nasti Ronkainen.
- Kyykkäpalkintojen jako.

Karjalaisen kulttuurin ystävät ovat tervetulleita.  
PÄÄSY VAPAA.

HEIMOLEHTEMME ilmestyy edellisten vuosien tapaan 6 kertaa vuodessa n. 250-sivuisena yleiskarjalaisena lukemistona ja runsaasti kuvitettuna. Tämä ensimmäinen numero lähetetään kaikille entisille tilaajille. Lehden tilausmaksu on mk 30:— kotimaassa ja Ruotsissa. Muualla ulkomaille maksu on 40:—. Maksettaessa pyydämme ilmoittamaan maksajan nimen ja osoitteen. Lehtemme ilmestymisvuosi on järjestyksessä seitsemäskymmenesneljäs. Uudet lukijamme tervetuloa yhteiselle lukumatkalle.

Kuluneen vuoden säveltäiteilijän valtionpalkinnon mk 15.000 sai professori, urkutaiteilija Tauno Äikää. Hän on syntynyt Kurkijoella.

"Professori Tauno Äikää on määrätietoisten opintojensa ja hellittämättömän työkykynsä turvin kehittänyt synnynnäisiä muusikonlahjojaan poikkeuksellista teknillistä valmiutta ja monumentaalista tulkintataiteellista voimaa osoittaviin saavutuksiin. Lähtien käytännön kirkkomuusikon työkentältä, jolla yhäkin menestyksellisesti toimii, hän on konsertoivana urkutaiteilijana saavuttanut sekä kotimaassa että ulkomaille laajaa arvostusta ja tunnustusta."

EDUSKUNNASSAOLON kärjessä ovat karjalaissyntyiset kansanedustajat.

Viipurin maalaiskunnassa 31. 1. 1914 syntynyt Johannes Virolainen on ollut mukana 36 valtiopäivillä ja Jaakkimassa 11. 6. 1913 syntynyt Veikko Vennamo on ollut mukana 32 valtiopäivillä. Kolmantena on Veikko Helle, joka on uusmaalainen ja hänellä on tilillään 30 valtiopäivää.

KARJALAISTEN KESÄISET SUURJUHLAT, jotka Karjalan Liiton toimesta järjestetään vuosittain viikkoa ennen juhannusta, ovat tänä vuonna Helsingissä 14. ja 15. päivänä kesäkuuta, v. 1981 Savonlinnassa, 1982 Lahdessa ja 1983 Oulussa. Tämä on hyvä tietää jo etukäteen. Näiden juhlien yhteydessä ovat vuoden suurimmat kyykkäkisat, miesjoukkueiden SM-kisat. Pidetään mielessä.

Tasavallan presidentin ITSENÄISYSPÄIVÄN sotilaskäskyssä oli neljä everstiylennystä. Näistä kolme on Karjalan poikia:

- eversti Sami Sihvo on syntynyt Käkisalmissa 13. 12. 1931,
- eversti Martti Pullinen on syntynyt Sortavalassa 24. 8. 1929 ja
- eversti Pekka Kurenmaa on syntynyt Terijoella 10. 4. 1933.

– Majuri Mauri Röttsä on ylennetty everstiluutnantiksi ja saanut komennuksen rauhanturvatehtäviin. Hän on syntynyt Suojärvellä.

KARJALAISTEN JOULUVARTIOT Helsingin ortod. sankaripatsaalla seisoivat pyhän aattona seuraavasti: Pääkaupungin impilahtelaisten vuorossa Juhani, Kimmo, Jouko ja Antero Kuikka, Helsingin Suojärvi-Seuran Yrjö Martiskainen, Timo Huttunen, Ilmari ja Petri Honkala. Ent. Salmilaisten Jussi Niemenlehto, Ilkka Juurinen, Jorma Inkeroinen ja Aleksanteri Pesonen sekä Karjalan Sivistysseuran Arpad ja Seppo Sailo, Viktor Poravaara ja Boris Karpela.

SIEMENS OY:n apulaisjohtajaksi on nimitetty tekn.lis. Timo H. A. Koski (31). Hän on toiminut tietoliikennetekniikan osastoryhmän johdossa ja toimii näissä tehtävissä edelleen.

Timo on seuramme johtokunnan jäsenen fil.maist. Huoti ja Karin Kosken poika. Suku on kotoisin Vienan-Karjalasta.

#### Kalevalaa Uukuniemelle:

Uudeksi Väinämöiseksi mainittu Samppa Uimonen on iskenyt silmänsä Uukuniemen kirkkomäellä seisovaan vanhaan pitäjätupaan. Ja nyt kuuluu koko pitäjä valmistautuvan tulevaan matkailukauteen eräänlaisessa Kalevalan uudelleen tuleminen odotuksessa.

Uukuniemellä kehitellään projektia nimeltä Kalevala Forum, joka on tarkoitettu kaikille Kalevalan tulkitsijoille. Mustahirsiseen pitäjätupaan, jonka akustiikkaan Samppa Uimonen on kerralla ihastunut, suunnitellaan kantelekurssia, Heimo Haiton johtamaa viulukurssia.

Kunnanisät ovat olleet suopeita partaniekkaiselle kantelemiehelle, joka lupaa vetää suuret kansanjoukot Uukuniemen maisemiin.

(Heimolehti Karjalainen 26. 1. -80).

NURMES: matkailuopaskurssilta valmistui uusia oppilaita: Aili Tapaninen, Rauni Nuppola, Anita Blom, Aune Jänönen, Siiri Haverinen, Airi Jestoi, Maila Mutanen, Arja Kokkola, Riitta Rysä, Tuula Pisto, Liisa Hokkinen, Kaija Lätti ja Harri Markkula.